



Finance Department
Central Services Division

**ADDENDUM TO BID
TRAFFIC SIGNAL ELECTRICAL SERVICES
BID NO: 721-PW-057
ADDENDUM NO.: 1**

8/2/2021

To: All Bidders:

Please make the following changes to the above mentioned bid package.

In answer to the following question(s):

1. Regarding the upcoming Electrical Services Bid, can you let us know who has the current contract?

Answer: Engel Electric and William Charles Electric.

2. Can you provide us with the unit price bid tabulations for the current contract?

Answer: The current contract was bid in 2018, Bid No. 718-PW-067; here's the link to the 2018 bid tabs:

<https://rockfordil.gov/city-departments/finance/central-services/purchasing/bidrfp-tabulations/city-departmentsfinancecentral-servicespurchasingbidrfp-tabulations2018-tabulations/>

All other portions remain unchanged.

THIS ADDENDUM IS FOR INFORMATION/CLARIFICATION PURPOSES ONLY.

If you have any questions please contact the Central Services Division at (779) 348-7164.